
Kateřina V. (vogy) ID 401625 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.6.2024, 11:08

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel: Kateřina Vogelová, Kunějovice 24 ,tel. 732 382 444

 Kontakt: denně na emailu 1981vogelova@seznam.cz , nebo uvedeném tel. čísle v době
 od 8:00 do 21:00 hodin.

 Odpovědnost prodávajícího se vztahuje
 jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
 vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
 podmínkách.

 Balíčky odesílám vždy do 3 pracovních dnů.

 Prosím při objednávce o uvedení skutečné adresy pro zaslání zboží, zamezíme tak nepříjemnostem jako je odeslání balíčku na
již neaktuální adresu.

 V případě jakýchkoliv dotazů či přání mě neváhejte kontaktovat. Vše se dá nějak vyřešit, jsme jen lidi.

 Děkuji všem mým zákazníčkům za přízeň a jejich pozitivní hodnocení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

